
1745  -  Explorar Experimentar  3 horas 3 HORARIOS

Nº de Oferta Ordem Pontuação Nº do Docente Nome do Docente Data da Candidatura

1745 1 83 6201255788 Tânia Alexandra Fernandes Carreira Espinho 10-10-2018 11:43

1745 2 78 1511519622 Sílvia Alves Matias Lopes 09-10-2018 15:07

1745 3 78 8510378649 Gabriela Maria dos Santos Gonçalves 10-10-2018 11:47

1745 4 77 2339060435 Helena Maria Calçada Dias 09-10-2018 19:51

1754  -  Atividade Física  5 horas 2 HORARIOS
Nº de Oferta Ordem Pontuação Nº do Docente Nome do Docente Data da Candidatura

1754 1 91 6366078122 Ricardo João Pissarra Dias Antunes 11-10-2018 3:20

1754 2 90 4389794256 Alberto André Pinheiro Ribeiro 10-10-2018 10:37

1754 3 88 5978018995 Carla Sofia Branco da Silva 10-10-2018 14:43

1754 4 87 6932182696 Mário Daniel Carneiro André 10-10-2018 22:17

1754 5 78 1511519622 Sílvia Alves Matias Lopes 09-10-2018 15:16

1754 6 75 5547729671 Bruno Fernando Monteirinho Costa 10-10-2018 0:00

1754 7 72 2339060435 Helena Maria Calçada Dias 09-10-2018 19:53

1754 8 68 6051984240 Inês Margarida da Silva Ferreira 08-10-2018 17:43

1754 9 67 7213772716 José Américo Dinis Videira 09-10-2018 9:48

1754 10 64 9505548125 Marco Sergio Marques Vieira 11-10-2018 15:08

1754 11 62 5232625551 Hugo Daniel de Jesus Marques 10-10-2018 13:10

1754 12 61 4544312949 Rui Pedro Nunes dos Reis 09-10-2018 0:25

1754 13 55 2053193107 Fernando Manuel da Cruz Nogueira 09-10-2018 23:05

1754 14 43 5375921138 Elisa Manuela Castanheira Videira Cardoso 09-10-2018 15:44

1754 15 41 9102141345 Fábio Miguel Lourenço Gomes 09-10-2018 15:04

1754 16 23 7287283409 Marta Sofia Ferreira De Oliveira 11-10-2018 22:13

1755  -  Atividade Física  4 horas 1 HORARIO
Nº de Oferta Ordem Pontuação Nº do Docente Nome do Docente Data da Candidatura

1755 1 91 6366078122 Ricardo João Pissarra Dias Antunes 11-10-2018 3:21

1755 2 90 4389794256 Alberto André Pinheiro Ribeiro 10-10-2018 17:53

1755 3 88 5978018995 Carla Sofia Branco da Silva 10-10-2018 14:47

1755 4 87 6932182696 Mário Daniel Carneiro André 10-10-2018 22:21

1755 5 80 8326603694 Ana Maria Nogueira dos Santos Marques 09-10-2018 23:27

1755 6 78 1511519622 Sílvia Alves Matias Lopes 09-10-2018 15:21

1755 7 75 5547729671 Bruno Fernando Monteirinho Costa 09-10-2018 23:58

1755 8 72 2339060435 Helena Maria Calçada Dias 09-10-2018 19:55

1755 9 70 6850529919 Joana Marisa Marques Ferreira 11-10-2018 10:09

1755 10 68 6051984240 Inês Margarida da Silva Ferreira 09-10-2018 13:49

1755 11 67 7213772716 José Américo Dinis Videira 09-10-2018 9:53

1755 12 62 5232625551 Hugo Daniel de Jesus Marques 10-10-2018 13:06

1755 13 61 4544312949 Rui Pedro Nunes dos Reis 09-10-2018 0:28

1755 14 59 9505548125 Marco Sergio Marques Vieira 11-10-2018 15:09

1755 15 55 2053193107 Fernando Manuel da Cruz Nogueira 09-10-2018 23:01

1755 16 49 3518885650 Eduardo Manuel Marques Serra 08-10-2018 21:38

1755 17 45 5049854202 Carolina Maria Ratola Pinho  Bendiha 10-10-2018 11:35

1755 18 43 5375921138 Elisa Manuela Castanheira Videira Cardoso 09-10-2018 15:56

1755 19 41 9102141345 Fábio Miguel Lourenço Gomes 09-10-2018 15:06

1755 20 36 7968983452 Carla Sofia Ferreira Rebelo de Magalhães 11-10-2018 15:22

1755 21 30 7287283409 Marta Sofia Ferreira De Oliveira 11-10-2018 22:24

1757  -  Dança Música e Teatro  3 horas 3 HORARIOS
Nº de Oferta Ordem Pontuação Nº do Docente Nome do Docente Data da Candidatura

1757 1 84 1158902956 Cristiano César Rodrigues de Almeida Correia 09-10-2018 8:45

1757 2 83 6201255788 Tânia Alexandra Fernandes Carreira Espinho 10-10-2018 11:46

1757 3 78 1511519622 Sílvia Alves Matias Lopes 09-10-2018 15:29

1757 4 77 2339060435 Helena Maria Calçada Dias 09-10-2018 19:56

1757 5 72 3310883604 Idalina Henriques Paulo Pinheiro 10-10-2018 20:24

1757 6 43 5375921138 Elisa Manuela Castanheira Videira Cardoso 09-10-2018 16:02

1757 7 36 7968983452 Carla Sofia Ferreira Rebelo de Magalhães 11-10-2018 15:24

1757 8 32 2445095913 Filipa Alexandra da Hortinha Chambel Vieira 09-10-2018 23:54

1758  -  Artes Plásticas  3 horas 1 HORARIO
Nº de Oferta Ordem Pontuação Nº do Docente Nome do Docente Data da Candidatura

1758 1 83 6201255788 Tânia Alexandra Fernandes Carreira Espinho 10-10-2018 11:49

1758 2 78 1511519622 Sílvia Alves Matias Lopes 10-10-2018 22:59

1758 3 72 2339060435 Helena Maria Calçada Dias 09-10-2018 19:56

1758 4 72 3310883604 Idalina Henriques Paulo Pinheiro 10-10-2018 20:27

1758 5 58 8770698368 Maria Margarida Martins Monteiro Gonçalves 08-10-2018 17:27

1758 6 43 5375921138 Elisa Manuela Castanheira Videira Cardoso 09-10-2018 16:07

1758 7 36 7968983452 Carla Sofia Ferreira Rebelo de Magalhães 11-10-2018 15:26

1759  -  Artes Plásticas  5 horas 1 HORARIO
Nº de Oferta Ordem Pontuação Nº do Docente Nome do Docente Data da Candidatura

1759 1 78 1511519622 Sílvia Alves Matias Lopes 09-10-2018 15:31

1759 2 73 6201255788 Tânia Alexandra Fernandes Carreira Espinho 10-10-2018 23:19

1759 3 72 2339060435 Helena Maria Calçada Dias 09-10-2018 19:57

1759 4 72 3310883604 Idalina Henriques Paulo Pinheiro 10-10-2018 20:20

1759 5 58 8770698368 Maria Margarida Martins Monteiro Gonçalves 08-10-2018 17:40

1759 6 43 5375921138 Elisa Manuela Castanheira Videira Cardoso 09-10-2018 16:11

1759 7 36 7968983452 Carla Sofia Ferreira Rebelo de Magalhães 11-10-2018 15:29

1759 8 28 2278404865 Ana Lúcia Gomes Paulino 11-10-2018 15:21

1760  -  Mundo Digital  3 horas 1 HORARIO
Nº de Oferta Ordem Pontuação Nº do Docente Nome do Docente Data da Candidatura

1760 1 68 6201255788 Tânia Alexandra Fernandes Carreira Espinho 10-10-2018 23:22

1760 2 45 5375921138 Elisa Manuela Castanheira Videira Cardoso 09-10-2018 22:41

1760 3 36 7968983452 Carla Sofia Ferreira Rebelo de Magalhães 11-10-2018 15:18

1761  -  Mundo Digital  2 horas 2 HORARIOS
Nº de Oferta Ordem Pontuação Nº do Docente Nome do Docente Data da Candidatura

1761 1 82 8540505894 Sandra Maria Valente Paredes Damaso 10-10-2018 12:59

1761 2 80 8326603694 Ana Maria Nogueira dos Santos Marques 09-10-2018 23:29

1761 3 68 6201255788 Tânia Alexandra Fernandes Carreira Espinho 10-10-2018 23:24

1761 4 36 7968983452 Carla Sofia Ferreira Rebelo de Magalhães 11-10-2018 15:13

Ficheiro gerado em:   12/10/2018 17:20:39

Ficheiro gerado em:   12/10/2018 17:23:34

LISTA ORDENADA AEC 2018-2019

Ficheiro gerado em:   12/10/2018 17:30:34

Ficheiro gerado em:   12/10/2018 17:31:52

Ficheiro gerado em:   12/10/2018 17:33:04

Ficheiro gerado em:   12-10-2018 17:26

Ficheiro gerado em:   12/10/2018 17:27:56

Ficheiro gerado em:   12/10/2018 17:29:18


